
Stranica 77Broj 4/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

BROJ: 4 Sisak, 21. lipnja 2005. GODINA XIII

2005.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

25. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Mandatnog povjerenstva

26. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za izbor i imenovanja

27. Odluka o izboru predsjednika Županij-
ske skupštine Sisačko-moslavačke žu-
panije

28. Odluka o izboru dva potpredsjednika 
Županijske skupštine Sisačko-moslava-
čke županije

29. Odluka o izboru županice Sisačko-mo-
slavačke županije

30. Odluka o izboru zamjenice županice Si-
sačko-moslavačke županije

31. Odluka o izboru zamjenika županice Si-
sačko-moslavačke županije

32. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za statut i poslovnik

33. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za financije i proračun

34. Odluka o izboru članova Županijskog 
poglavarstva Sisačko-moslavačke žu-
panije

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provedenim izborima za Žu-
panijsku skupštinu Sisačko-moslavačke 
županije i verifikaciji mandata vijećnika

2. Izvješće o zastupljenosti nacionalnih 
manjina u Županijskoj skupštini Sisa-
čko-moslavačke županije

3. Izvješće o mirovanju mandata vijećnika 
i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

4. Izvješće o mirovanju mandata vijećnika 
i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

5. Izvješće o mirovanju mandata vijećnika 
i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

6. Izvješće o mirovanju mandata vijećnika 
i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

78

78

78

79

79

79

80

80

80

81

82

84

84

85

85

85



Stranica 78 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2005.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

25.
Na temelju članka 35. točka 4. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine« broj 33/01 i 60/01) i članka 25. točka 20. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), 
sukladno članku 5. Poslovnika Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 10/01), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na konsti-
tuirajućoj sjednici održanoj 20. lipnja 2005. godine, 
donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Mandatnog 

povjerenstva

I.

U Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije biraju se:

-  za predsjednika:

1.  Jura Lisak,

-  za članove:

2.  Marijan Ćelap,

3.  Ivan Behtanić.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 021-01/05-01/18
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 20. lipnja 2005.

Ovlašteni predsjedatelj 
Stevo Baić, v.r.

26.
Na temelju članka 35. točka 4. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne« broj 33/01 i 60/01), članka 25. točka 20. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), su-
kladno članku 5. i članku 9. Poslovnika Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 

na konstituirajućoj sjednici održanoj 20. lipnja 2005. 
godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor 

i imenovanja

I.

U Odbor za izbor i imenovanja Županijske skup-
štine Sisačko-moslavačke županije biraju se:

-  za predsjednika:

1.  Zvonko Belošević,

-  za članove:

2.  Damir Pahić,

3.  Željko Lenart,
4.  Dragan Meandžija,

5.  Josip Takač.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 021-01/05-01/17
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 20. lipnja 2005.

Predsjedatelj Županijske skupštine
Dragan Meandžija, v.r.

27.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 25. točka 20. Statuta Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), su-
kladno članku 5., članku 9. i članku 23. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-moslava-
čke županije na konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2005. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije



Stranica 79Broj 4/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
ZVONKO BELOŠEVIĆ iz Petrinje, bira se za 

predsjednika Županijske skupštine Sisačko-mosla-
vačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 021-01/05-01/19
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 20. lipnja 2005.

Predsjedatelj Županijske skupštine
Dragan Meandžija, v.r.

28.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 25. točka 20. Statuta Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), su-
kladno članku 5., članku 9. i članku 23. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-moslava-
čke županije na konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2005. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru dva potpredsjednika Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije

I.

IVAN BEHTANIĆ iz Popovače, bira se za pot-
predsjednika Županijske skupštine Sisačko-mosla-
vačke županije.

II.

MARIJO MOŠTAK iz Velike Ludine, bira se za 
potpredsjednika Županijske skupštine Sisačko-mo-
slavačke županije.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 021-01/05-01/20
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 20. lipnja 2005.

Predsjedatelj Županijske skupštine
Dragan Meandžija, v.r.

29.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 25. točka 20. Statuta Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), su-
kladno članku 5., članku 9. i članku 49. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-moslava-
čke županije na konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2005. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru županice Sisačko-moslavačke županije

I.

MARINA LOVRIĆ iz Siska, bira se za županicu 
Sisačko-moslavačke županije.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 021-01/05-01/15
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 20. lipnja 2005.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

30.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 25. točka 20. Statuta Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), su-
kladno članku 5., članku 9. i članku 49. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-moslava-



Stranica 80 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2005.

čke županije na konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2005. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru zamjenice županice Sisačko-

moslavačke županije

I.

MARIJANA PETIR iz Velike Ludine, bira se za za-
mjenicu županice Sisačko-moslavačke županije.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 021-01/05-01/16
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 20. lipnja 2005.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

31.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 25. točka 20. Statuta Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), su-
kladno članku 5., članku 9. i članku 49. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-moslava-
čke županije na konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2005. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru zamjenika županice Sisačko-

moslavačke županije

I.
RAJKO MLADENOVIĆ iz Siska, bira se za za-

mjenika županice Sisačko-moslavačke županije.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 021-01/05-01/25
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 20. lipnja 2005.
 

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

32.
Na temelju članka 35. točka 4. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne« broj 33/01 i 60/01), članka 25. točka 20. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), su-
kladno članku 5., članku 9. i članku 35. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 10/01),  Županijska skupština Sisačko-moslava-
čke županije na konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2005. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za statut 

i poslovnik

I.
U Odbor za statut i poslovnik Županijske skupšti-

ne Sisačko-moslavačke županije biraju se:
 -  za predsjednika:
1.  Zorko Kostanjšek,

-  za članove:
2.  Ivan Lovreković,
3.  Hašim Smlatić, 
4.  Josip Vuić,
5.  Nikola Grgić.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 021-01/05-01/14
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 20. lipnja 2005.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

33.
Na temelju članka 35. točka 4. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-



Stranica 81Broj 4/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ne« broj 33/01 i 60/01), članka 25. točka 20. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), su-
kladno članku 5., članku 9. i članku 35. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-moslava-
čke županije na konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2005. godine, donijela je

O D L U K U

o izboru predsjednika i članova Odbora za 
financije i proračun

I.

U Odbor za financije i proračun Županijske skup-
štine Sisačko-moslavačke županije biraju se:

-  za predsjednika:

1.  Zdenko Vahovec,

-  za članove:

2.  Zdravko Has,

3.  Stjepan Karapetrić,

4.  Belizar Savić,

5.  Drago Martinac.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 021-01/05-01/13
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 20. lipnja 2005.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

34.
Na temelju članka 35. točka 3. i članka 46. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine« broj 33/01 i 60/01), članka 25. točka 
20. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službe-

ni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 
i 4/03), sukladno članku 50. Poslovnika Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 20. lipnja 2005. 
godine, donijela je

O D L U K U

o izboru članova Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije

I.

Za članove Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije biraju se:

1. Jura Lisak,

2. Milena Pavković-Novotni,

3. Petar Dimić,

4. Ljubica Ivšić,

5. Ivan Lončar.

II.

Županica Sisačko-moslavačke županije predsje-
dnica je Županijskog poglavarstva Sisačko-moslava-
čke županije.

Zamjenica i zamjenik županice potpredsjednici su 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke žu-
panije.

III.

Članovi Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije biraju se na vrijeme od četiri godine.

 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 022-01/05-01/01
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 20. lipnja 2005.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.



Stranica 82 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2005.

1.
Na temelju članka 6. i članka 40. Poslovnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke župani-
je (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župani-
je« broj 10/01), Mandatno povjerenstvo Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije na konsti-
tuirajućoj sjednici Županijske skupštine Sisačko- 
moslavačke županije održanoj 20. lipnja 2005. godi-
ne, podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za Županijsku skupštinu 

Sisačko-moslavačke županije i verifikaciji 
mandata vijećnika  

I.
Nakon provedenih izbora za vijećnike Županijske 

skupštine Sisačko-moslavačke županije održanih 15. 
svibnja i 29. svibnja 2005. godine, kandidacijske liste 
dobile su sljedeći broj mjesta u Županijskoj skupštini 
Sisačko-moslavačke županije:

1. Koalicijska kandidacijska lista: 
 Socijaldemokratska partija  

 Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka   

 stranka - HSS
 Hrvatska narodna   

 stranka - HNS
 Liberalna stranka - LS 

 Stranka demokratske   
 akcije Hrvatske - SDA Hrvatske 19 

2. Koalicijska kandidacijska lista:

 Hrvatska demokratska   
 zajednica - HDZ

 Hrvatska socijalno-  
 liberalna stranka - HSLS

 Demokratski centar - DC

 Demokratska stranka  
 umirovljenika    - DSU 16

3. Hrvatska stranka prava - HSP 8

4. Hrvatska stranka   
 umirovljenika - HSU 3

5. Koalicijska kandidacijska lista:

 Samostalna demokratska   
 srpska stranka - SDSS

 Socijalistička partija   
 Hrvatske – Lijeva   
 alternativa - SPH 3

II.

U Županijsku skupštinu Sisačko-moslavačke župa-
nije izabrani su slijedeći vijećnici:

s Koalicijske kandidacijske liste SDP-a, HSS-a, 
HNS-a, LS- i SDA Hrvatske: 

 1. Marina Lovrić

 2. Marijana Petir

 3. Darinko Dumbović

 4. Jura Lisak

 5. Ivica Perović

 6. Marijan Ćelap

 7. Milena Pavković-Novotni

 8. Josip Takač

 9. Željko Lenart

 10. Petar Dimić

 11. Damir Pahić

 12. Ljubica Ivšić

 13. Hašim Smlatić

 14. Zdravko Has

 15. Belizar Savić

 16. Ivan Behtanić

 17. Marijo Moštak

 18. Ivan Lovreković

 19. Zdenko Vahovec

s Koalicijske kandidacijske liste HDZ-a, HSLS-
a, DC-a i DSU-a:

 20. Đuro Brodarac

 21. Ivan Šantek

 22. Željko Krapljan

 23. Ivanka Roksandić

 24. Željko Nenadić

 25. Grga Ivezić

 26. Zdravko Nikšić

27.  Ivica Vulić

28.  Gordana Krznarić

29.  Ivica Šipuš

30.  Božidar Borić

31.  Danijela Pavičić

32.  Marica Brkić

33.  Antun Velcl

34.  Antun Gavrić

35.  Stjepan Konaković

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA



Stranica 83Broj 4/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

s kandidacijske liste HSP-a:
36.  Velimir Kvesić

37.  Željko Kardaš

38.  Pejo Trgovčević

39.  Željko Soldo

40.  Dunavko Orešković

41.  Ivica Pandža

42.  Jozo Bilobrk

43.  Tomislav Ross

s kandidacijske liste HSU-a:
44.  Rajko Mladenović

45.  Smiljka Perković

46.  Stjepan Karapetrić

s Koalicijske kandidacijske liste SDSS-a i 
SPH-a:

47.  Dragan Meandžija

48.  Ljuban Menićanin

49.  Milivoj Radanović

III.

Sukladno članku 5. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, stekli su se uvjeti za početak mirovanja 
mandata izabranim vijećnicima Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije:

1. Ivanki Roksandić, članu HDZ-a,

2. Željku Nenadiću, članu HDZ-a,

3. Grgi Iveziću, članu HDZ-a,

4. Stjepanu Konakoviću, članu HDZ-a,

5. Željku Soldi, član HSP-a,

6. Ivici Peroviću, članu HSS-a,

7. Darinku Dumboviću, članu HNS-a,

jer obnašaju dužnost nespojivu s dužnošću vijećnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije.

Sukladno članku 8. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave izabranim vijećnicima Županijske skupšti-
ne određuju se zamjenici i to:

1. Gordana Grepl, član HDZ-a - umjesto Ivanke  
 Roksandić,

2.  Željko Adžaga, član HDZ-a - umjesto Željka   
 Nenadića,

3.  Katica Juračak, član HDZ-a  - umjesto Grge   
 Ivezića,

4.  Ivan Abramović, član HDZ-a - umjesto Stjepana  
 Konakovića,

5.  Dubravko Bradašić, član HSP-a - umjesto   
 Željka Solde,

6.  Goran Šajković, član HSS-a - umjesto Ivice   
 Perovića,

7.  Zvonko Belošević, član HNS-a - umjesto   
 Darinka Dumbovića.

IV.

Utvrđuje se da su pismene ostavke dostavili sljede-
ći izabrani vijećnici:

1. Smiljka Perković, član HSU-a

2. Milena Pavković-Novotni, član SDP-a 

3. Petar Dimić, član HNS-a 

4. Ljubica Ivšić, član HSS-a

Sukladno članku 8. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave izabranim vijećnicima Županijske skupšti-
ne određuju se zamjenici i to:

1. Ivan Lončar, član HSU-a - umjesto Smiljke   
 Perković

2.  Zorko Kostanjšek, član SDP-a - umjesto Milene  
 Pavković-Novotni

3.  Željko Marjanović, član HNS-a - umjesto Petra  
 Dimića

4.  Drago Martinac, član HSS-a - umjesto Ljubice  
 Ivšić

V.

Sukladno točki I. i točki II. ovog Izvješća verificiraju 
se mandati sljedećim vijećnicima:

 1. Marina Lovrić

 2. Marijana Petir

 3. Zvonko Belošević

 4. Jura Lisak

 5. Goran Šajković

 6. Marijan Ćelap

 7. Zorko Kostanjšek

 8. Josip Takač

 9. Željko Lenart

10.  Željko Marjanović

11.  Damir Pahić

12.  Drago Martinac

13.  Hašim Smlatić

14.  Zdravko Has

15.  Belizar Savić

16.  Ivan Behtanić

17.  Marijo Moštak

18.  Ivan Lovreković

19.  Zdenko Vahovec

20.  Đuro Brodarac



Stranica 84 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2005.

21.  Ivan Šantek
22.  Željko Krapljan
23.  Gordana Grepl
24.  Željko Adžaga
25.  Katica Juračak
26.  Zdravko Nikšić
27.  Ivica Vulić
28.  Gordana Krznarić
29.  Ivica Šipuš
30.  Božidar Borić
31.  Danijela Pavičić
32.  Marica Brkić
33.  Antun Velcl
34.  Antun Gavrić
35.  Ivan Abramović
36.  Velimir Kvesić
37.  Željko Kardaš
38.  Pejo Trgovčević
39.  Dubravko Bradašić
40.  Dunavko Orešković
41.  Ivica Pandža
42.  Jozo Bilobrk
43.  Tomislav Ross
44.  Rajko Mladenović
45.  Ivan Lončar
46.  Stjepan Karapetrić
47.  Dragan Meandžija
48.  Ljuban Menićanin
49.  Milivoj Radanović

VI.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Jura Lisak, v.r.

2.
Sukladno članku 40. Poslovnika Županijske 

skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01), 
Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine Sisa-
čko-moslavačke županije na konstituirajućoj sjednici 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije, 
20. lipnja 2005. godine, podnosi

I Z V J E Š Ć E 
o zastupljenosti nacionalnih manjina u 

Županijskoj skupštini Sisačko-moslavačke 
županije

I.

Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine Si-
sačko-moslavačke županije utvrđuje da je izgublje-
na odgovarajuća zastupljenost predstavnika srpske 
nacionalne manjine utvrđena člankom 26. stavak 2. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije jer su vijećnici 
Milena Pavković-Novotni, član SDP-a, Ljubica Ivšić, 
član HSS-a i mr.sc.Petar Dimić, član HNS-a, podni-
jeli ostavke.

Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije utvrđuje da je potre-
bno provesti postupak utvrđen člankom 10. Zakona 
o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokal-
ne i područne (regionalne) samouprave, radi izbora 
predstavnika nacionalnih manjina do broja utvrđe-
nog Statutom, odnosno povećati broj vijećnika Žu-
panijske skupštine za tri predstavnika srpske naci-
onalne manjine.

II.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasni-
ku Sisačko-moslavačke županije«.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva

Jura Lisak, v.r.

3.

Na temelju članka 6. i članka 40. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke župani-
je (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župani-
je« broj 10/01), Mandatno povjerenstvo Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije na konstitu-
irajućoj sjednici Županijske skupštine Sisačko-mo-
slavačke županije održanoj 20. lipnja 2005. godine, 
podnosi 

I Z V J E Š Ć E

o mirovanju mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije 

I.

Sukladno članku 5. i članku 6. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i po-
dručne (regionalne) samouprave, vijećnica Županij-
ske skupštine Marina Lovrić, član SDP-a,  stavila je 
u mirovanje mandat vijećnika.

Sukladno članku 8. navedenog Zakona, dužnost 
vijećnice Županijske skupštine počinje obnašati Pa-
ula Janjanin, član SDP-a, zamjenica vijećnice koja je 
stavila mandat u mirovanje.



Stranica 85Broj 4/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva

Jura Lisak, v.r.

4.

Na temelju članka 6. i članka 40. Poslovnika Župa-
nijske skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Slu-
žbeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
10/01), Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije na konstituirajućoj sje-
dnici Županijske skupštine Sisačko-moslavačke žu-
panije održanoj 20. lipnja 2005. godine, podnosi 

I Z V J E Š Ć E

o mirovanju mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije 

I.

Sukladno članku 5. i članku 6. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i podru-
čne (regionalne) samouprave, vijećnica Županijske 
skupštine Marijana Petir, član HSS-a,  stavila je u 
mirovanje mandat vijećnika.

Sukladno članku 8. navedenog Zakona, dužnost 
vijećnika Županijske skupštine počinje obnašati Ni-
kola Grgić, član HSS-a, zamjenik vijećnice koja je 
stavila mandat u mirovanje.

II.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva

Jura Lisak, v.r.

5.

Na temelju članka 6. i članka 40. Poslovnika Župa-
nijske skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Slu-
žbeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
10/01), Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije na konstituirajućoj sje-
dnici Županijske skupštine Sisačko-moslavačke žu-
panije održanoj 20. lipnja 2005. godine, podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o mirovanju mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije 

I.
Sukladno članku 5. i članku 6. Zakona o izboru 

članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i podru-
čne (regionalne) samouprave, vijećnik Županijske 
skupštine Rajko Mladenović, član HSU,  stavio je u 
mirovanje mandat vijećnika.

Sukladno članku 8. navedenog Zakona, dužnost 
vijećnika Županijske skupštine počinje obnašati Jo-
sip Vuić, član HSU, zamjenik vijećnika koji je stavio 
mandat u mirovanje.

II.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Jura Lisak, v.r.

6.
Na temelju članka 6. i članka 40. Poslovnika Župa-

nijske skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Slu-
žbeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
10/01), Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije na konstituirajućoj sje-
dnici Županijske skupštine Sisačko-moslavačke žu-
panije održanoj 20. lipnja 2005. godine, podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o mirovanju mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije 

I.
Sukladno članku 5. i članku 6. Zakona o izboru 

članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i podru-
čne (regionalne) samouprave, vijećnici Županijske 
skupštine:

1. Jura Lisak, član SDP-a
2. Ivan Lončar, član HSU-a
 stavili su svoje mandate u mirovanje.
 Sukladno članku 8. navedenog Zakona, dužnost 

vijećnika Županijske skupštine koji su stavili mandate 
u mirovanje počinju obnašati njihovi zamjenici i to:

1. Milka Vidović, član SDP-a - umjesto Jure Lisa-
ka, člana SDP-a

2. Vladimir Gregurić, član HSU-a - umjesto Ivana 
Lončara, člana HSU-a



Stranica 86 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2005.

 II.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

Za mandatno povjerenstvo
Član

Ivan Behtanić, v.r.



Stranica 87Broj 4/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 88 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2005.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2005. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr.




